АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   29.08.2014   №  1641

2

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2009-2015 годы»

В целях уточнения расходных обязательств городского округа Отрадный Самарской области в соответствии с измененным бюджетом городского округа на 2014 и 2015 годы, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог  общего пользования в городском округе Отрадный Самарской   области    на   2009-2015    годы» (далее – Программа),   утвержденную     постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.04. 2009 № 421, следующие  изменения:
1.2. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»
- в строке «Для выполнения мероприятий программы необходимо сумму «253,244» заменить суммой «254,749»;
-в строке «средства местного бюджета» сумму «65,49» заменить суммой «66,99»;
-в строке «в 2014 году» сумму «15922,90» заменить суммой  «17427,85»;

1.3. В разделе 4 «Перечень программных мероприятий» в таблице 5
-в строке 3.21 в столбцах 4 и 16 сумму «768,95» заменить суммой «657,45»;
-в строке 3.22 в столбцах 4 и 16 сумму «791,01» заменить суммой «676,31»;
-в строке 3.23 в столбцах 4 и 16 сумму «727,01» заменить суммой «621,59»;
-в строке 3.24 в столбцах 4 и 16 сумму «713,03» заменить суммой «609,64»;
-дополнить строкой 3.25 следующего содержания:
	3.25
	ул.Надежды (без а/бетонного слоя) S=3700 м2, L=0,925 м

	1939,96

	1939,96

1.4. В разделе 3 «Строительство дорог местного значения» в строке «Всего» в столбце 16 сумму «3928,22» заменить суммой «5433,17»;
В строке «Итого»
-в столбце 4 сумму «65487,94» заменить суммой «66992,89»;
-в столбце 16 сумму «15922,90» заменить суммой «17427,85».
1.5. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»
- в абзаце 5 сумму «65,49» заменить суммой «66,99»
- в строке «в 2014 году» сумму «15922,90» заменить суммой  «17427,85».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области	                                                      А.А.Мязин

image1.png